Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30715395718

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA LABERINTOS CALLE TORTUGAS

NUMERO 1158 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD CANADA DE GOMEZ
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 992 26-11-2014

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 197 19-02-2020

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27246428811
27374024480
20356437358
27414909170
27326480210
20374024974
20328985749

APELLIDO

FERRERO
MARONE
GAGLIARDO
CASTILLO
PRAVISANI
TISSERA
MOSCHINI

31/12/2016
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

CECILIA EVA
JULIA
ESTEBAN GUIDO

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIA
TESORERO

MILAGROS MARTINA LAURA ' VOCAL TITULAR

ORNELA PAOLA
JULIAN LEONEL
MATIAS NICOLAS

VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

20/01/2019
20/01/2019
20/01/2019
27/10/2021
13/04/2023
24/06/2024
24/06/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Sﬂnt{] FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27357512137 GHIONE MARA REVISOR DE CUENTAS 21/01/2025 24
TITULAR
27411097809 LAVIE MAERO SOL REVISOR DE CUENTAS 21/01/2025 24
SUPLENTE

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

