

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30715395718
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA LABERINTOS	CALLE	TORTUGAS
NÚMERO	1158	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	CAÑADA DE GOMEZ
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	992	26-11-2014

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	197	19-02-2020

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2016	31/12/2016	20/01/2019
01/01/2017	31/12/2017	20/01/2019
01/01/2018	31/12/2018	20/01/2019
01/01/2020	31/12/2020	27/10/2021
01/01/2021	31/12/2021	13/04/2023
01/01/2022	31/12/2022	24/06/2024
01/01/2023	31/12/2023	24/06/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27246428811	FERRERO	CECILIA EVA	PRESIDENTE	21/01/2025	24
27374024480	MARONE	JULIA	SECRETARIA	21/01/2025	24
20356437358	GAGLIARDO	ESTEBAN GUIDO	TESORERO	21/01/2025	24
27414909170	CASTILLO	MILAGROS MARTINA LAURA	VOCAL TITULAR	21/01/2025	24
27326480210	PRAVISANI	ORNELA PAOLA	VOCAL TITULAR	21/01/2025	24
20374024974	TISSERA	JULIAN LEONEL	VOCAL SUPLENTE	21/01/2025	24
20328985749	MOSCHINI	MATIAS NICOLAS	VOCAL SUPLENTE	21/01/2025	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27357512137	GHIONE	MARA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	21/01/2025	24
27411097809	LAVIE MAERO	SOL	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	21/01/2025	24